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TEPIC - MAZATLÁN

LÍM. EDOS.NAY./SIN. - KM 193+800 (ESCUINAPA) B 15 1 2 LÍM. EDOS. NAY./SIN. 144.600 184.300 39.700 39.700 39.700

C 15 1 2 ESCUINAPA 184.300 193.800 9.500 9.500 9.500
Par Vial (Libre Cuerpo Derecho, Cuota Cpo 

Izquierdo9

Total 49.200 49.200

ESCUINAPA - VILLA UNIÓN B 15 1 2 ESCUINAPA 193.800 266.300 72.500 72.500 72.500

B 15 1 4 VILLA UNIÓN 266.300 270.000 3.700 3.700 7.400
Mod. A 4C por DGC, Pendiente Acta de 

Entrega-Recepción.

B 15 2 4 VILLA UNIÓN MAZATLÁN 270.000 286.700 16.700 16.700 33.400

Total 92.900 113.300

Ramales

Aeropuerto de Mazatlán B 15 1 2 KM 273.3 0.000 3.100 3.100 3.100 3.100

Entrada Sur de Mazatlán S 15 2 4 0.000 1.800 1.800 1.800 3.600

Entrada Norte de Mazatlán S 15 2 4 0.000 3.900 3.900 3.900 7.800

8.800 14.500

MAZATLÁN - CULIACÁN

Libramiento Mazatlán B 15 2 6 286.700 292.000 5.300 5.300 15.900

MAZATLÁN - KM 3+000 B 15 2 6 MAZATLÁN CULIACÁN 0.000 3.000 3.000 3.000 9.000
Mod. A 4C por DGC en 2009, pendiente Acta 

de Entrega-Recepción.

Total 8.300 24.900

KM 3+000 - CULIACÁN B 15 1 2 3.000 65.980 62.980 62.980 62.980

B 15 2 4 65.980 67.000 1.020 1.020 2.040

B 15 1 2 67.000 73.397 6.397 6.397 6.397

B 15 2 4 73.397 73.827 0.430 0.430 0.860

B 15 1 2 73.827 105.924 32.097 32.097 32.097

B 15 2 4 105.924 107.063 1.139 1.139 2.278

B 15 1 2 107.063 117.320 10.257 10.257 10.257

B 15 2 4 117.320 118.055 0.735 0.735 1.470

B 15 1 2 118.055 174.400 56.345 56.345 56.345

B 15 2 4 174.400 174.800 0.400 0.400 0.800

B 15 1 2 174.800 176.000 1.200 1.200 1.200

B 15 1 3 176.000 178.000 2.000 2.000 3.000

B 15 1 2 178.000 192.300 14.300 14.300 14.300

B 15 2 4 192.300 208.300 16.000 16.000 32.000

B 15 2 4 208.300 215.300 7.000 7.000 14.000

Total 212.300 240.024

Ramales

Libramiento de Sur Culiacán B 15 2 4 0.000 2.400 2.400 2.400 4.800
Mod. A 4C por DGC en 2009,  pendiente Acta 

de Entrega-Recepción.

B 15 3 6 2.400 2.985 0.585 0.585 1.755

B 15 2 4 2.985 8.900 5.915 5.915 11.830

Piggy Back-Ent. Costa Rica B 15 4 8 CALLES LATERALES 0.000 17.000 17.000 17.000 68.000

25.900 86.385

CULIACÁN - LOS MOCHIS

CULIACÁN - T. LAS BRISAS B 15 2 4 CULIACÁN 0.000 2.300 2.300 2.300 4.600 CONSERVADO POR CAPUFE

B 15 2 4 2.300 4.400 2.100 2.100 4.200 CONSERVADO POR CAPUFE

B 15 1 4 4.400 16.000 11.600 11.600 23.200 CONSERVADO POR CAPUFE

B 15 1 2 16.000 22.520 6.520 6.520 6.520 CONSERVADO POR CAPUFE

B 15 1 3 22.520 23.960 1.440 1.440 2.160

B 15 1 2 23.960 28.480 4.520 4.520 4.520

B 15 1 3 28.480 29.905 1.425 1.425 2.138

B 15 1 2 29.905 30.275 0.370 0.370 0.370

B 15 1 3 30.275 31.405 1.130 1.130 1.695

B 15 1 2 31.405 100.500 69.095 69.095 69.095

B 15 2 4 100.500 104.500 4.000 4.000 8.000
Mod. A 4C por DGC en 2008, pendiente Acta 

de Entrega-Recepción.

B 15 2 4 104.500 108.077 3.577 3.577 7.154
Mod. A 4C por DGC en 2012, pendiente Acta 

de Entrega-Recepción.

B 15 1 2 108.077 119.700 11.623 11.623 11.623

Total 119.700 145.275

T LAS BRISAS - LOS MOCHIS C 15 2 4 LAS BRISAS 119.700 185.400 65.700 65.700 131.400
Del km. 132.0 al 146 (14.0 km) conservado por 

CAPUFE

C 15 2 6 185.400 187.400 2.000 2.000 6.000

C 15 2 4 187.400 201.500 14.100 14.100 28.200

C 15 2 6 201.500 202.600 1.100 1.100 3.300

C 15 2 4 LOS MOCHIS 202.600 204.300 1.700 1.700 3.400

Total 84.600 172.300
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Ramales

Aeropuerto de los Mochis S 15 1 2 0.000 2.170 2.170 2.170 2.170

Paso por el Burrión S 15 1 2 KM 136.1 136.100 141.700 5.600 5.600 5.600

Glorieta Los Mochis S 15 1 2 KM 204.0 0.000 5.000 5.000 5.000 5.000

Estación de Ferrocarriles Los Mochis S 15 1 2 0.000 1.500 1.500 1.500 1.500

14.270 14.270

LOS MOCHIS -  CD. OBREGÓN

LOS MOCHIS - LÍM. EDOS. SIN./SON. C 15 2 4 LOS MOCHIS EST. DON 0.000 69.800 69.800 69.800 139.600
DEL 16+360 AL 16+620 (0.520 KM) Y 19+450 

AL 20+000 (1.100 KM) PUENTE SAN MIGUEL 

CONSERVA EL GOB DEL EDO

Total 69.800 139.600

PERICOS - PARRAL

PERICOS-BADIRAGUATO S 24 1 2 0.000 37.500 37.500 37.500 37.500

BADIRAGUATO - LIM. EDOS. SIN./CHIH.
TRAMO EN PROCESO DE ENTREGA A LA 

DGCC, 37+500 AL 177+500 (140.0 KM 

LINEALES Y EQUIVALENTES) SIN ACTA AUN

Total 37.500 37.500

DURANGO - MAZATLÁN

LÍM. EDOS. DGO./SIN.-"T." VILLA UNIÓN B 40 1 2 198.500 294.400 95.900 95.900 95.900

Total 95.900 95.900

Ramales

Calles de Concordia S 40 1 2 KM 273.0 0.000 1.000 1.000 1.000 1.000
LO CONSERVA EL MPIO DE CONCORDIA, 

SIN ACTA DE ENTREGA

1.000 1.000

TOTAL 820.170 1,134.154
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